平成３０年１０月１５日

会員各位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forum

１０月２７日（土）、２８日（日）の当日受付について

 平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

１０月２７日（土）、２８日（日）に砂防会館別館 シェ－ンバッハ・サボーで開

催される第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forumの当日受付についてご案

内いたします。２８日（日）のみ当日参加を受け付け可能と案内しておりましたが、

２７日（土）も当日受付をいたします（２７日（土）、２８日（日）とも参加いただ

けます）。是非ご参加くださいますようお願いいたします。

  記

【当日受付開始時刻】

１０月２７日（土）：１０時より受付開始

１０月２８日（日）：８時開場次第、受付開始

【当日受付実施場所】

Forum受付（建物入口からそのままお進みください）

【参加費】

 ５,０００円（税込）

 懇親会（２７日（土）１７時３０分～）に参加される場合は別途５,０００円（税込）

【申込方法】

 当日、受付に参加申込書を提出し、参加費を現金でお支払いください。

第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forum

参加申込書（当日受付用）

申込日 □10/27（土） □10/28（日）

懇親会（10/27） □参加     □不参加

氏名・年齢                （    ）歳

勤務先名

日病薬会員

日病薬会員のみ申込可

□会員 （会員番号：         ）

会員番号が不明な方は空欄のままご提出下さい

受付に本申込書を提出し、参加費を現金でお支払いください

＜参加費＞

Forum参加費 5,000円(税込)

懇親会費 5,000円(税込)